image1.emf
     Директору   Г АПОУ   ПО «Пензенский колледж  инфо рмационны х и промышленных  технологий (ИТ - колледж) »   А.Н. Фетисову                                           ( Ф.И.О. )       заявление .     Прошу  зачислить   меня  слушателем по программе   _____________________________________________________________________ ____________   с «____»__________________20___г.   Сведения   Фамилия, имя, отчество_________________________________________________ ___________   _____________________________________ ____________________________________________   Число, месяц, год рождения_________ ____________________________________   Образование (с указанием образовательной организации, специальности и года  окончания)_______________________________________________________________________ __________________________________________________________ _____ __________________   Место работы, место учебы (название организации, образовательной  организации)__________________________________________________________ ____________   Рабочий  телефон, факс,  e - mail , контактное  лицо___________________________________________ __________________________________ _________________________________________________________ ________________________   Должность____________________________________________________________   Домашний адрес (индекс, город, улица, дом,№  квартиры)_________________ _______________________________________________________ _______________________ __________________________________________________________   Домашний телефон,  e - mail ______________________________________________   Сотовый телефон_________________________________ _____________________   С Уставом ГАПОУ ПО «Пензенский  колледж   информационных и промышленных технологий  (ИТ - колледж) », лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством  государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательной программой  ознакомлен (а)   Согласен (а)  на обработку своих персональных данных   «_____»_____________20_____г.                                   ______________________

_________Microsoft_Office_Word1.docx

		Директору

ГАПОУ ПО «Пензенский колледж информационных и промышленных технологий (ИТ-колледж)»

А.Н. Фетисову

                                    (Ф.И.О.)

заявление.

Прошу зачислить меня слушателем по программе

_________________________________________________________________________________

с «____»__________________20___г.

Сведения

Фамилия, имя, отчество____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения_____________________________________________

Образование (с указанием образовательной организации, специальности и года окончания)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место работы, место учебы (название организации, образовательной организации)______________________________________________________________________

Рабочий телефон, факс, e-mail, контактное лицо______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Должность____________________________________________________________

Домашний адрес (индекс, город, улица, дом,№ квартиры)_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний телефон, e-mail______________________________________________

Сотовый телефон______________________________________________________

С Уставом ГАПОУ ПО «Пензенский колледж информационных и промышленных технологий (ИТ-колледж)», лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательной программой ознакомлен (а)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных

«_____»_____________20_____г.                                   ______________________